COIN'MACOBAHO YTBEPXOAIO

b KOMUTETA npektop MbOY
opoAa [JoHCKoW pasoBaHnA No3"
amMblLLEBA O.H. CemeHoBa
(noanuce) noanumcu) cLUMcppoBKa noanucu)

[1ThaH doHaAHCOBO - XO3AMCTBEHHOWN AeATe/IbHOCTU

Ha 2019 ron
KO/bl
®opma no Kol 0501016
" 05 " HoAbpa 2019 . [laTa
no OKIO 12446184

HanmeHoBaHue MyHUUMNasibHOe 6 4KEeTHOoEe
MYHNLNNa/IBHOIO oOLLeo0bpa3oBaTesibHOE yupexaeHue
OO IKETHOIo yupexaeHus "LleHTp ob6pazoBaHmsa Ne3"
MHH/KTIT 7114022177/711401001
EanHuua nsmepeHuns: no OKEW
pyo.
HanmeHoBaHMe opraHa, KoMnTeT no obpasoBaHnio aaMUHUCT paunm
OCYLLECTBNAKLLEro oyHKUMNN MYHULUMNaIbHOTo o6pa3oBaHua ropoa JAIoHCKOW
N NONHOMOYNA ydpeanTens
Afpec dpaKTnyecKkoro 301784, Tynbckaa obnacTb, ropoa [JoHcKoW,
MEeCTOHaX0XAeHUS MKp. PyaHes, yn. 10 Apmun, o 1A

MYHULMNASIbHOIO
6100)KETHOIo yuypexaeHus
(noapasaenieHns)



COINMACOBAHO YTBEP>XOAHIO

[lpenceparens komureTa npektop MbOY
no o6pasosaHnto MO ropoa [1oHCKOW pasoBaHus No3"
T.B. KapambllweBa O.H. CeméHoBa
(noanucob) - )K*(I noanucun) CLUMdopoBKa noanmncu)
O*opcKP *

[ThaH doHaHCOBO - XO3ANMCTBEHHOWN AeATEeIbHOCTU

Ha 2019 ron
dopma no K/
" 05 " HoAbpa 2019 . [laTa
no OKI1O
HanmeHoBaHue MyHUynnanbHoe OQKeTHOoe
MYHULWNANbHOIO o0LleobpasoBaTesiIbHOE yupexaeHune
OO KETHOIo yypexxaeHus "LleHTp o6pasoBaHnAa No3"
MHH/KTIT] 7114022177/711401001
EanHnua namepeHumnsa: no OKEW
pyo.
HanmeHoBaHue opraHa, KoMmTeT no obpasoBaHNio aAMUHUCT PaLnn
OCYLLLECTBNAOLWEIN0 (PYHKLUNN MYHUUMNanbHOro obpasosaHnsa ropoa [JOHCKOW
N NOSTHOMOYMA yupeanTens
Afdpec dpaKTU4YecKoro 301784, Tynbckas obnacTb, ropoa 1oHCKON,
MEeCTOHaxX0XXaAeHNs MKp. PyaHes, yn.10 Apmun, a.1A

MYHNLUNMaJ1IbHOTIO

B610)KETHOIO yupeXXaeHuns
(noapasneneHns)



. CBegeHnsa o AeatenlbHOCTU MyHUUUNa/IbHOTO OIOMKETHOIO yupexxaeHus
1.1. Uenn neatenbHOCTU MyHULUMNANIbHOTO 6104KETHOro yupeXxaeHus: ocyllecTB/1eHne
ob6pa3oBaTesIbHON AeATEe/IbHOCTM MO 06pal3oBaTesibHbIM MporpamMmmam AOLLKOSIbHOro
o6pa3zoBaHuns,Ha4asIbHOro obLlero, OCHOBHOro 06Llero u cpegHero ooLero oopaloBaHuS
1.2. Buabl peatenbHOCTU MyHUUMNA/IbHONO 6104KETHOro yupexaeHna: npucMoTp U yxoa 3a
neTbMW, HadyasibHOe 06Llee obpa3oBaHMe, OCHOBHOE 06Llee obpa3oBaHue, cpeaHee obLlee
obpa3oBaHue, AONnoNHUTENbHOE 0bpa3oBaHMe NEeTEN B COOTBETCTBUWN C NIULEH3NEN
1.3. MNepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLlecTBAeMbIX Ha NaTHOW OCHOBE: npeaocTaB/IeHNE
obpasoBaTesibHbIX YC/YTr Mo AONOJ/IHUTENIbHbIM nporpammam "LLUkona 6yaylilero
nepBOK/1aCcCHMKa'".

Il. NMoka3zaTennin PMHAHCOBOIo COCTOAHUA yUpeXXaeHns

HavMeHoBaHVe nokasaTens Cymwma, pyo.
HerI/IHaHCOBbIe dKTBbI, BCElO. 19 832 664,82
N3 HUX:
HeABMWXNMMOE MMyLLecTBO, BCero: /727 311,39
B TOM 4YuUche:
ocTaToyHass CTOMMOCTb 1819 164,05
0C060 LEeHHOoe ABUXMMOE MMYyLLeCcTBO, BCEroO: 6 899 316,00
B TOM 4YUC/IE:
ocTaToyHass CTOMMOCTb 5498 627,50
PrnHaHCcOBbIE dKTNBbIl, BCelro
N3 HUX:
NeHeXHble cpeacTBa yuypexaeHuns, BCero
B TOM 4Yucne:
NeHeXHble cpeacTBa yuypexageHnuda Ha cyeTtax
NEeHEeXHble cpeacTBa yuypexageHns, pa3MmelleHHble Ha Aen0o3UTbl B KPEeAUTHOWN OopraHu3aunm
MHble (PUHAHCOBbLIE MHCTPYMEHTHI
nedbutopckasa 3af0/1KEeHHOCTb N0 Aoxoaam
neébuTtopckasa 3a40/1KEHHOCTb MO pacxoaam
Ob6sA3aTenbCTBAa, BCEro: 183 696,68
N3 HUX:
NONTroBble ob6sa3aTeNibCcTBA
Kpeaontopckas 3ag0/1)XKeHHOCTb: 183 696,68

B TOM 4YuUC/ie:
npocpoUYeHHasa KpeauTopckasa 3aA0/IKEeHHOCTb



lll. NMoka3aTesnin No NoCTyn/IeHNAM M Bbinaartam yudpexaeHnsa Ha 05 Hoabpsa 2019 T.

HanmmeHoOBaHMe nokaslaTtens

1
[TocTynneHma oT 40OX040B, BCero:

[TocTynneHna oT 4OXo4A0B, BCero:

NOWKONbHOE OB6pa3oBaHue
n0oXoAbl OT oKa3zaHwusa ycnyr, paboT

N0oXoAbl OT oKa3daHWda naaTtHbIX ycnyr (paborT);
n0XoAbl OT POANTENBLCKOW NnaThl

N0OXO0Abl OT OKa3daHUA nnaTHbIX ycnyr (pab6orT);
n0X0oAbl OT NpeanpuHUMAaTENTbCKOW
neaTenbHOCTU

MHble cybcunann, npencrtaB/eHHble U3 OO AXeTa
A0X0Abl OT WITpaMHbIX CAHKUMW 3a HapylweHue
3akoHoaoaTeNnbCTBaA O 3aKynkax U HapyweHune
YC/IOBUWN KOHTPaKTOB (AOroBOPOB); CYMMbI
NMPUHYOANTENBbHOTO N3BATUSA

MHble A0XO0Abl; NpoYne A0XO0Abl

BbinnaTtbl Mo pacxogam, BCero:

B TOM 4ducne:

Cpeancrtea OT npeanpuHMMaTe/lIbCKOWU
neaTenNbHOCTU

d®oHA onnaTtbl Tpyga U HAYUC/IEHNA

N3 HUX: onnarta Tpyaa

Hauyuc/ieHa Ha BbiNjlaTbl N0 onsaTe Tpyaa
Ycnyrn cBasu

KOMMYHa/ ibHble YyCNyru

OcBelweHne

Kog no 6o aXeTHOM
Knaccunpmnkaumm POCCUNCKOW
depgepaunmn

X

X
00000000000000000130

13100000000000000000130

13100000000000000000130

14100000000000000000140

15500000000000000000150
X

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000
857000000000000002442212210000
857000000000000002442232230000
857000000000000002442232230300

Kon

cyécngun

O6beM ouHAHCOBOTIO obecneyvyeHunda, pyob.

(C TOYHOCTbLI A0 ABYX 3HaKoB nocJsie 3anatoun - 0,00)

BCErro

4

18 158 733,74

/7 649 368,23
6 524 627,91

1124 637,23

0,00

0,00

103,09

0,00
/ 649 368,23

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

cyébcmana Ha
nHaHcoBOeE
obecneyveHune
BbIMOJ/THEHUNSA
MYHULUNMANbHOTO
3agaHuna ns
doeanepanbHOTIO
broaxeTa, 6roaXeTa
cybbekTa Poccumckon
denepaymm, MECTHOTO

oo aXxeTa
5

16 461 633,42

6 524 627,91
6 524 627,91

X

X
6 524 627,91

X X X X X X

B TOM 4HUNCE.

MHble Lenun

6

507 360,00

0,00
X

X

0,00

0,00

X X X X X X

NOCTYN/IEHNA OT
okKasaHusa ycnyr
(BbIMOJ/IHEHUSA

cyébcnagunm Ha paboT) Ha NaaTHOWM

OCHOBE M OT MHOW
NMPUHOCALLEW

noxon
NeaATeNIbHOCTMU

v

1189 740,32

1124 740,32
X

1124 637,23

0,00

103,09

0,00
1124 740,32

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



HammeHoOBaHWMe nokKkaslaTtens

1

YBennyeHne CtToMMOCTUN OCHOBHBbIX cpeactB

YBennuyeHme CTOMMOCTMU

Poantenbckada nsaTta
[Tpouyne paboThl, YCNYIK

yBennyeHume
yBennyeHwue
yBennyeHume
yBennyeHue
yYBennyeHwue

CTOUMOCTWNU
CTOUMMOCTMW
CTOUMOCTWNU
CTOMNMOCTW
CTOMNMOCTWHU

HeycTounka, wrtpadg

YBe/In4yeHne CTOMMOCTN NMPOYNX OBOPOTHLIX 3ana
®3 "O6 obpa3zoBaHUM"

NnpoyYnx o60OPOTHLIX 3ana

OCHOBHbIX CpeAacTB
MeOoNKaMeHTOB
NPOAYKTOB NMUTAHUSA

CTPOUTENNbHBIX MaTepa
NpoYnx o60OPOTHLIX 3ana

doHpg onnaTbl TPyAa M HAYUCEHUS
U3 HUX: onnaTta Tpyga

HauynucneHnsa Ha BbiNjsiaTbl NO onnaTe Tpyaa
CouuvanbHble NocobmMa U KOMOeHcauunu
nepcoHasny B AeHeXHOon popme

Ycnyru cBA3N(MHTEPHET)

[Mpoyne paboThl, ycnyru

YBennyeHne CToOMMOCTMN OCHOBHbLIX CPeACTB

YBenmyeHne CTOMMOCTU NMPO4YUX 0OOPOTHBLIX 3ana

3TO "O nepa.paboTHUKax"

doHA onnaTtbl TPyAa U HAYUCTIEHNS

N3 HUX:

onnarta Tpyaa

HayYMCNeHnsa Ha BbinJiaTbl MO onjaTte Tpyaa
[Tocobua no cou. NOMOLLW HACENEHWUIO

CoOGCTBEHHbIE
d®oHAO onnaTtbl TpyAga M HAYUCTIEHUS

Kog no 610 aXeTHOMW
Knaccundunkaunm Poccmnmmckom
depgepaunn

3
857000000000000002443103100000
857000000000000002443463460000

857000000000000002442262260000
857000000000000002443103100000
857000000000000002443413410000
857000000000000002443423420000
857000000000000002443443440000
857000000000000002443463460000

857000000000000002443463460000

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000

857000000000000001112662660000

857000000000000002442212210000
857000000000000002442262260000
857000000000000002443103100000
857000000000000002443463460000

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000
857000000000000003212622620000

Ko
cyocunann

857100031
857100031
857100031

857100031

857100031

857100031
857100031
857100031
857100031
857100034
857100034
857100034
857100034
857100034

857100010
857100010

O6beM pUuHaAHCOBOIO obecnevyeHusa, pyo.

(C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HaKOB nocsie 3andaton - 0,00)

BCEIO

4
0,00
0,00
1124 637,23
1 106,52
122 139,02
0,00
953 296,50
7 250,00
40 845,19
103,09
103,09
5 131 200,00
4 827 247,35
3 704 147,35
1123 100,00

14 752,65

58 958,00
0,00

220 674,28
9 567,72
175 700,00
35 700,00
27 400,00
8 300,00
140 000,00
1217 727,91
469 804,97

B TOM 4UHUUCJIE.

cybcuansa Ha
nHaHcoBOE
obecneuvyeHune
BbIMO/THEHUA
MYHUUNMNANBbHOTO
3afaHua n3
dbenepanbHOro
oo axeTta, 6roaXeTa
cybbekTa Poccumnmckom
depepaymm, MECTHOTO

oo axerta
5

X X X X X X X X X X

X

5 131 200,00
4 827 247,35
3 704 147,35
1123 100,00

14 752,65

58 958,00
0,00

220 674,28
9 567,72
175 700,00
35 700,00
27 400,00
8 300,00
140 000,00
1217 727,91
469 804,97

NOCTYyNn/ieHNa OT

OoKasaHunsa ycnyr

(BbINO/THEHUA
cyécmnmaomm Ha paboT) Ha NAaTHON

MHble uenu OCHOBE N OT UHOW

NpMHoOCSAUWEeNn
NOXO.4
NeATeNbHOCTMU

.
0,00
0,00

1124 637,23

1 106,52
122 139,02
0,00
953 296,50
7 250,00
40 845,19
103,09
103,09

X X X X X X X X X X X o



HamMmeHOBaHMMe nokKka3laTtensd

M3 HUX. onjiata Tpyda

Hauync/ieHNa Ha BbiNnaTbl N0 onnaTe Tpyaa
CouvanbHblie Noco6MA U KOMMOEeHcauunn
nepcoHany B A€HEXHON hopme
CouvanbHble Noco6mMa U KOMOeHcauunu
nepcoHany B AIeHEXHON hopme

OnnaTta paboT ycnyr

N3 HUX. YCNYrn cBA3U

TpaHCNOPTHbIE YyCNYyTn

KOMMYHasibHble YCNYTK

B TOM uyucne: otonneHune

ocBelleHKue

BOAOCHabXeHue

TKO

PaboThbl, yCNyrn no cogepxaHuw mmyliecrtBa
N3 HUX: npo4une

PemMoOHT

[Tpoyne paboThbl, yCnyru

YBennyeHne cCTOMMOCTM OCHOBHbIX CpefcCTB
YBennyeHme CTOMMOCTM NMPOAYKTOB NUTaAHUS
YBenmnyeHme CTOMMOCTU CTPOUTENbHbIX MaTepa
Hanorn, nownunHbl, c6opbl

Cybcnagmm Ha UHble Uenun

PeMOHT

OCHOBHbLIE cpeacTBa

OcTaToOK CpeacTB Ha Hadano roaga
OcTaToOK CcpeacTB Ha KOHel roaa

Kog no 60 A4XXEeTHOW
Knaccupmnkaumm Poccumckom
depgepaunu

3

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000

857000000000000001112662660000

857000000000000001122662660000

857000000000000002442212210000
857000000000000002442222220000
857000000000000002442232230000
857000000000000002442232230100
857000000000000002442232230300
857000000000000002442232230400
857000000000000002442232230500
857000000000000002442252250000
857000000000000002442252250100
857000000000000002442252250200
857000000000000002442262260000
857000000000000002443103100000
857000000000000002443423420000
857000000000000002443443440000
857000000000000008532922920000

857000000000000002432252250200
857000000000000002443103100000
X
X

Kona
cyécmnaonu

857100010
857100010

857100010

857100010

857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010

857200021
857200021

O6beM (pnHaHCOBOIo obecneyvyeHunda, pyo6.
(C TOUHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocsie 3andaton - 0,00)

BTOM HUCTIE.

cyébcnamna Ha

JnHaHcoBOe
NOCTyn/eHns oT

obecneyeHume
OoKa3aHWusa ycnyr

BbiIMOMHEHNS
(BbIMO/THEHUA

MYHULUWNATbHOTO .
BCero cyébcumamm Ha paboT) Ha NNaTHO

3afaHnsa ns .
MHble uennu OCHOBE W OT UHOW

dbenepanbHOrIO .
NPpUHOCALLEN

noxon
NeaTeNIbHOCTU

oo axerta, 6roaXxeTa
cybbekTa Poccumckowm
benepaynnnn, MECTHOTO

oo axeTa
4 5 6 7
385 478,23 385 478,23
84 326,74 84 326,74
0,00 0,00
1 098,80 1 098,80
12 492,00 12 492,00
0,00 0,00
527 751,32 527 751,32
319 846,00 319 846,00
176 469,00 176 469,00
21 210,00 21 210,00
10 226,32 10 226,32
68 419,56 68 419,56
68 419,56 68 419,56
0,00 0,00
/8 660,00 /8 660,00
0,00 0,00
50 312,00 50 312,00
9 176,00 9 176,00
13,26 13,26
0,00 X 0,00 X
0,00 X 0,00 X
0,00 X 0,00 X
2 000,00



lll.NokasaTenn Nno NOCTyn1eHnamM UM BblMnsiaTtaM ydpexxaeHns

HanmeHoBaHuWe noka3saTtensd

1
[TocTynneHna oT A0OX0A40B, BCero:

obuee obpa3oBaHue

Jloxoabl OT OKa3aHwua ycnyr, paborT
N0X0Abl OT OKa3zaHuA naaTHbIX ycnyr (paborT);
n0oxXoAbl OT NPeAnpuUHUMAaTETbCKOW
NeATeNbHOCTMH

MHble cybcunann, npeacTtaBneHHble U3 OO AXeTa
noxXoAabl OT WTpadHbIX CaAHKUMN 3a HapylleHune
3akKoOHOAAaTeNNbCTBa 0O 3aKynkax M HapylieHune
YC/IOBUN KOHTpaKTOB (40r0OBOPOB); CYMMHbI
NPUHYOANTENbHOTO U3BATUSA

MHble A0XO0/Abl; NpoYMe NOXOAbl

Bbinnatbl NO pacxogam, BCero:

B TOM 4ucne:
CpencrtBa OT npeagnpuUHNMaTENIbCKOW
NeATeNTbHOCTMU

d®oHAO onnaTtbl TPpyaa M HaYUCNeHUd

N3 HUX. 3apaboTHasa naaTa

Haync/aeHna Ha BbinsiaTbl NO onJjiate Tpyaa
YCcnyrn cBda3u

KOMMYHanbHble yCnyru

OcBelWweHne

Kog no 6roaXeTHOW Knaccudunkauum
Poccunmckon depepauymnmn

2
X

00000000000000000130

13100000000000000000130

14100000000000000000140

15500000000000000000150
X

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000
857000000000000002442212210000
857000000000000002442232230000
857000000000000002442232230300

Koa
cybcunanm

Ha " 05 " HoAOpAa 2019 T.

O6bemM (puHaHcoBOro obecneueHunsa, pyo.

(C TOYHOCTbIO 0O ABYX 3HAKOB nocne 3andaton - 0,00)

BCEIO

4

10 509 365,51

10 002 005,51

65 000,00

507 360,00

0,00

0,00
10 509 365,51

65 000,00

33 000,00
25 000,00
8 000,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00

cybcuana Ha
dbmnHaHcoBOe
obecneyeHune
BbIMO/THEHUS

MYHNUWUNANMBbHOTO

3afaHnsa us

dbengepanbHOro

6o axerTa,
broaxeTa
cybbekTa
Poccunckon
bepepaunmn,
MECTHOTO

broaxeTa
5

9 937 005,51

9 937 005,51

X

X

X
9 937 005,51

X X X X X X X

BTOM 4HUCIE.

cyébcuanm Ha
MHbIE Uenun

6

507 360,00

X

X

507 360,00

X
507 360,00

X X X X X X X

NOCTYN/IEHNSA OT
oKasaHuga ycnyr
(BbINOJTHEH NS
paboT) Ha
Nn1aTHOW OCHOBE
M OT NHOW
npuHocdauLen

poxon
nesTeNbHOCTH

v

65 000,00

65 000,00

65 000,00

X

0,00

0,00
65 000,00

65 000,00

33 000,00
25 000,00
8 000,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00



HanmeHoOBaHMe nokasartensd

Bopaa

PaboThbl, YyCYrM NO coAepXaHU nmyllecTtBa
N3 HUX. NMpoYune

YBe/in4yeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeaCTB
YBein4yeHne CTOMMOCTUN NPOUYUX 0BOPOTHBIX
3anacos(mMmaTtepunanoB)

®3 "O6 obpa3zoBaHun"

®oHAO onnaTtbl TpyAga U HAYNCNTEHNA

N3 HUX. 3apaboTHad nnarta

HayncaeHna Ha BbinnaTbl NO onjaTte Tpyaa
CouunanbHble Noco6ua n KoOMmneHcauunmn
nepcoHany B AeHEXHOU dhopme

Ycnyrmn cBasnu

[Tpoune paboThl, YyCNyru

Ycnyrn B o61actu MHPOPMaLMOHHDbIX
TEXHOMOTNM

YBennyeHne ctToMMOCTN OCHOBHbIX CPeacCTB
YBeninyeHne CTOMMOCTU NMPOUYUX OOOPOTHLIX
3anacoB(mMaTtepunanoB)

YBenmyeHne CTOMMOCTU NPOUYUX MaTepuasnbHbIX

3alacoB OAHOKPATHOTIO NMpMMeEeHeHINHA

®oHAO onnaTtbl Tpyga M HAYUC/IEHUA
N3 HNUX. 3apaboTHada nnarta

Kog no 6t0aXXeTHOW Knaccudumnkaynm

Poccunckon depepaumnm

2

857000000000000002442232230400
857000000000000002442252250000
857000000000000002442252250100
857000000000000002443103100000

857000000000000002443463460000

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000

857000000000000001112662660000
857000000000000002442212210000
857000000000000002442262260000

857000000000000002443533530000
857000000000000002443103100000

857000000000000002443463460000

857000000000000002443493490000

857000000000000001112112110000

Koa
cyécunamnm

857100031
857100031
857100031
857100031

857100031

857100031
857100031

857100031
857100031

857100031

857100031
857100031
857100031
857100031

BCEro

4
0,00
0,00
0,00

18 000,00

11 000,00

8 292 150,00
/ 521 166,22
5 /72 166,22
1749 000,00

19 233,78

58 958,00
0,00

0,00
309 180,74

93 639,26

572,00
289 400,00
269 100,00
206 700,00

O6bemM ouHaHCOBOTIoO obecneveHunsa, pyo.
(C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HaKOB nocsie 3andatonm - 0,00)

cybcuana Ha
dbmnHaHcoBOe
obecneyeHune
BbINMNO/THEHUS
MYHULUUNANBHOTO
3afilaHna uns
dbengepanbHOro
6o axerTa,
broaxeTa
cybbekTa
Poccunckon
bepepaunmn,
MECTHOTO

broaxeTa
5

X X X X X

8 292 150,00
/ 521 166,22
5772 166,22
1749 000,00

19 233,78

58 958,00
0,00

0,00
309 180,74

93 639,26

572,00
289 400,00
269 100,00
206 700,00

BTOM 4HUCJ/IE.

cyébcuanm Ha
MHble uenwu

X X X X X o

NOCTYNNEHNA OT
oKaszaHWs ycnyr
(BbINOJTHEHUA
paboT)Ha
NNaTHOWM OCHOBE
M OT NHOW
NPUHOCALLEWN
n0OX0onA
NeATeNbHOCTH

.
0,00
0,00
0,00

18 000,00

11 000,00



HanmeHoOBaHMe nokasartens

1

HauyncneHmMsa Ha BbinnaTbl NO onjiate Tpyaa
YBennyeHmne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeAcCTB
YBe/inyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbiX 3anacoB
ONA uenen KanntasnbHbIX BIOXEHNN

3TO "O nep.paboTHMKax"

d®oHAO onnaTtbl Tpyaa U HAYNC/IEHUS

N3 HUX. 3apaboTHaa nnarta

HauyncneHmMsa Ha BbinaaTbl NO onsiate Tpyaa
[Tocobunsa no cou. NOMOLLKX HACENMEeHU
Cob6CcTBEHHbIE

n3 HUX CoumanbHblie NOCOGUA U KOMMNEHCaALUNN
nepcoHany B JEHEXHON popme

Ycnyrn cBa3nu

KOMMYHanbHbIe YyCNyru

B TOM 4yucCne:. OTOMNJ/ieHue

OCBelleHune

BoAOCHabXeHune

TKO

PaboThbl, yCcnyru no cogepXxaHutw mmyliectea
N3 HUX. npo4yne

PeMOHT

[Tpoune paboThbl, YCNYIK

Hanorn, nownunHbl, cO0pbl

Hanormn, nownunHbel, co6opbl

Kog no 6roa)XeTHOW Knaccudunkauum

Poccunckon depepaumnm

2

857000000000000001192132130000
857000000000000002443103100000

8570000000000000024434/7/3470000

857000000000000001112112110000
857000000000000001192132130000
857000000000000003212622620000

857000000000000001122662660000

857000000000000002442212210000
857000000000000002442232230000
857000000000000002442232230100
857000000000000002442232230300
857000000000000002442232230400
857000000000000002442232230500
857000000000000002442252250000
857000000000000002442252250100
857000000000000002442252250200
857000000000000002442262260000
857000000000000008512912910000
857000000000000008532912910000

Koa
cyébcunann

3

857100031
857100031

857100031
857100034
857100034
857100034
857100034
857100034
857100010

857100010

857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010
857100010

O6beM omHaHcOBOro obecneueHunsa, pyo.

(C TOYHOCTbIO 00 ABYX 3HAaKOoB nocne 3andrtoun - 0,00)

BCETO

4

62 400,00
0,00

20 300,00

228 600,00
45 100,00

34 600,00
10 500,00

183 500,00

1405 755,51

1 200,00

12 464,00
1047 465,53
785 319,92
225 530,91
23 953,55
12 661,15
59 502,78
59 502,78
0,00
145 171,30
100 452,90
0,00

cybcmnaomna Ha
dbmnHaHcoBOe

obecneyeHume

BbIMNMOJIHEHUNA

MYHNUWUNANTBbHOTO

3afgaHusa u3

dbengepanbHOro

b axeTa,

broaxerta

cybbekTa
Poccunckon
bepepaunmn,

MECTHOTO

broaxerta

5
62 400,00
0,00

20 300,00
228 600,00
45 100,00
34 600,00
10 500,00
183 500,00
1416 255,51

1200,00

12 464,00
1047 465,53
/85 319,92
225 530,91

23 953,55

12661,15

59 502,78

59 502,78

0,00

145 171,30

100 452,90
0,00

BTOM 4HUC/IE.

cyécuanm Ha
MHble Uenwu

NOCTYN/IeHNsa oT
oKasaHWsa ycnyr
(BbIMO/NTHEHUA
paboT) Ha
NnnaTtHOW OCHOBE
M OT NHOWN
NPUHOCSALLEN

noxopn
nesTeNbHOCTH



HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1

Apyrme aKOHOMUYECKNE CaHKUUNW
OCHOBHbLIE cpeacTBa

YBe/IM4yeHne CTOMMOCTN CTPOUTENbHbIX
MaTepuanos

YBennyeHme CTOMMOCTU NMPOYNX OBOPOTHLIX
3anacoB(mMaTtepuanioB)

Cybcuannm Ha MHble Lenwu

poyne
DO4HUNE
po4yne

0aboThbl, YC/AYTN- 030POB/IEHNE
paboTbl, YyCAYIn- 030pPOBNEHNE

paboThl, ycnyrm-nntaHue

Moco6us no col. NOMOLLM HACENTEHUI

OcTaTOK CcpencTtB Ha Hayano ropga
OcTaToOK cpeancTB Ha KOHel roga

Koa no 6roaXeTHOW Knaccuukauunm
Poccunckonm depepaumnm

2

857000000000000008532952950000
857000000000000002443103100000

857000000000000002443443440000

857000000000000002443463460000

857000000000000002442262260000
857000000000000002442262260000
857000000000000002442262260000
857000000000000003212622620000
X
X

Kon
cybcuanm

3

857100010
857100010

857100010

857100010

857200037

857200020
857200032

857200032

O6beM omHaHCOBOIo obecnevyeHnsa, pyo.

(C TOYHOCTbLI A0 ABYX 3HaKoB nocne 3anatoun - 0,00)

BCETO

4

15 000,00
10 500,00

22 412,00

2 087,00

507 360,00
151 482,24
19 877,76
336 000,00
0,00

cybcnana Ha
domnHaHcoBOE
obecneveHune
BbIMNOJIHEH NS
MYHULUMNANMBHOTO

3afjaHusa us

dbenepanbHOro

6o axeTa,

broaxerTa

cybbekTa
Poccumnckon

bepepaynu,

MECTHOTIO

broaxerTa
5

15 000,00
10 500,00

22 412,00

2 087,00

X

X X X X

BTOM 4HUC/IE.

cybcmnamnm Ha

MHblE LEenu

507 360,00
151 482,24
19 877,76
336 000,00
0,00

NOCTYNNEHNA OT
oKaszaHua ycnyr
(BbINONTHEHUSA
paboT) Ha
n1aTHOW OCHOBe
M OT NHOW
NPUHOCSALLEN

noxon
nesATeNbHOCTMU

X X X X X



